
2020 年６月吉日 

各位 

                                         

 

 

塩化水素/有機溶媒のラベル表記変更のお知らせ 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、この度塩化水素/有機溶媒製品につきまして、含量のラベル表記を 2020 年７月出荷分より

下記の通り変更することとなりましたのでお知らせいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

【変更前】 混合物それぞれの含有率を併記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更後】 毒物劇物取締法における劇物の含有率目安を記載 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各ロットのファクターにつきましては弊社HPより分析表をダウンロードの上ご確認ください。 

以上 


